
PAGALBOS ZARASŲ RAJONE TEIKIMAS SMURTO ARTIMOJE APLINKOJE ATVEJAIS ASMENIMS, KURIE DĖL NEGALIOS AR 
SVEIKATOS BŪKLĖS NEGALI LIKTI NAMUOSE BE ARTIMŲJŲ PAGALBOS, O VIENINTELIS PRIŽIŪRINTIS ASMUO YRA 

SMURTAUTOJAS AR SMURTO ARTIMOJE APLINKOJE PAVOJŲ KELIANTIS ASMUO

POLICIJA
(Utenos AVPK Zarasų PK)

SKAMBINA 24/7
Zarasų rajono socialinių 

paslaugų centras, 
tel. +370 674 91760

Dėl pagalbos išskirtiniais 
atvejais asmenims, kurie 
dėl negalios ar sveikatos 

būklės negali likti namuose 
be artimųjų pagalbos

NE DARBO 
VALANDOMIS

DARBO
VALANDOMIS

Zarasų rajono socialinių 
paslaugų centro budintis 

socialinis darbuotojas 
(atvyksta į asmens namus, 

prižiūri iki ryto)

Zarasų rajono socialinių paslaugų centro socialinis 
darbuotojas įvertina situaciją pagal sveikatos būklę

Perduoda tolesniam 
vertinimui ir sprendimo 

priėmimui Zarasų rajono 
socialinių paslaugų centro 

socialiniam darbuotojui

Gali likti be nuolatinės 
pagalbos vienas 

namuose

Negali likti vienas 
namuose

Organizuoja reikalingų 
socialinių paslaugų teikimą 
asmens namuose, o jei jos 

neatliepia asmens poreikių – 
socialinę priežiūrą ar socialinę 

globą teikiančioje įstaigoje

Organizuoja 
transportavimą į 
gydymo įstaigą

Organizuoja 
trumpalaikės 

socialinės globos 
paslaugų teikimą

Įvairiose institucijose dirbantys 
specialistai: socialiniai darbuotojai, 

medicinos darbuotojai, bendruomenės 
nariai ir kt.

Vienintelis prižiūrintis asmuo yra 
smurtautojas ar smurto artimoje 
aplinkoje pavojų keliantis asmuo


